PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE RIBEIRÃO PRETO

C.M.E.I. Prof.ª IRACEMA DE OLIVEIRA VALENTE

Rua Professora Dona Aruca, nº 02 – Bairro: COHAB I – Silvestre Grande – CEP 14.340-000

Telefone: (016) 3664.9165 – e-mail: iracemaovalente@yahool.com CNPJ: 11.234.497/0001-29.

Brodowski, 15 de junho de 2023

Ofício nº 65/2023

Assunto: solicitação de vagas

Prezada Senhora,

                                            Venho através deste informar que a  Escola Iracema está com a sua

lista de espera para vagas do maternal 2, Etapa 1 e Etapa 2 de 2023 zerada até a data de

15/06/2023.

                                         Contando com a sua atenção e presteza, agradecemos desde já.

                                                            Atenciosamente,

Lidélia Freitas Santos Mareto

RG nº 24.224.202-9

Diretora de Escola

Ilma Srª.

Aureliana da Silva

 Secretária de Municipal de Educação

Brodowski - SP